POTIGAS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
LICITAÇÃO PRESENCIAL 006/2017

A Comissão Permanente de Licitação da Companhia Potiguar de Gás (POTIGÁS) torna público, para
conhecimento dos interessados, que a Diretoria Executiva da Potigás, em atendimento ao item 09 do Edital de
Licitação e ao art. 51 da Lei Federal n° 13.303/2016, HOMOLOGA a Licitação Presencial n° 006/2017, que
tem como objeto a contratação de serviços de conversão de equipamentos de consumo de gás na unidade
domiciliar, troca das válvulas reguladoras de pressão de 2° estágio e fornecimento e instalação de tubo
flexível revestido de malha de aço com válvula de bloqueio, sendo a área de abrangência Natal e sua
região metropolitana, e ADJUDICA o objeto em favor da empresa AGS Engenharia e Consultoria
Empresarial Ltda, CNPJ 08.855.237/0001-66, no valor de R$ 677.925,00 (seiscentos e setenta e sete mil,
novecentos e vinte e cinco reais).

Natal-RN, 9 de agosto de 2017.

Jadson  / /f,  'f
0

el Medeiros da Silva
Presa CPL

	Page 1